
Име Презиме индекс I-кол II-кол вкупно предлог оценка
1 Ангела Котеска 485 94 91 185 9
2 Ирена Ѓорѓиева 547 80 96 176 8
3 Марија Ефтимовска 490 88 85 173 8
4 Ангела Петровска 473 93 78 171 8
5 Моника Бојковиќ 559 83 82 165 8
6 Александра Петковска 480 85 80 165 8
7 Ивана Ќосеска 489 85 80 165 8
8 Олгица Радевска 535 81 75 156 7
9 Бојан Митев 545 88 67 155 7

10 Огнен Трајковски 492 74 80 154 7
11 Мелани Ѓорѓиева 494 75 73 148 7
12 Анастасија Секуловска 502 76 70 146 7
13 Ангела Келтаноска 486 64 75 139 7
14 Ана Прчковска 511 72 67 139 7
15 Мартина Ѓорѓиевска 565 67 70 137 7
16 Теодора Илиоска 481 65 70 135 7
17 Бисера Бутлеска 585 72 60 132 7
18 Љиљана Живковиќ 551 54 77 131 7
19 Билјана Димитриева 509 75 50 125 7
20 Тоше Јованов 549 45 80 125 7
21 Стефанија Јосифовска 514 59 65 124 7
22 Анета Јованоска 531 67 55 122 7
23 Стефан Танков 594 70 50 120 7
24 Димитри Глувчевски 527 53 65 118 7
25 Ања Дамјановска 482 73 45 118 7
26 Симона Стојановска 569 57 60 117 7
27 Ивана Мицевска 552 43 72 115 7
28 Николина Шутевска 581 58 57 115 7
29 Тамара Кузмановска 500 70 40 110 6
30 Александра Лајкоска 505 71 39 110 6
31 Наталија Матракоска 568 57 50 107 6
32 Мирослав Алексовски 360 60 45 105 6
33 Моника Павловска 488 60 45 105 6
34 Душица Трајчева 498 55 50 105 6
35 Тамара Пецева 508 65 30 95 6
36 Тијана Талеска 479 45 50 95 6
37 Теодора Танчевска 475 40 55 95 6
38 Марија Десподовска 495 37 55 92 6
39 Ѓоксел Нуредин 519 62 30 92 6
40 Миле Трендов 516 45 47 92 6
41 Оливер Илкоски 583 52 35 87 6
42 Долорес Јелковиќ 525 51 35 86 6
43 Христијан Силјаноски 548 32 53 85 6
44 Теодора Стевановска 562 35 50 85 6
45 Јована Максимовиќ 541 60 20 80 6
46 Тамара Алексиќ 572 53 22 75 6
47 Филип Гумберовски 524 25 50 75 6
48 Ангела Авеловска 503 20 52 72 6
49 Софија Стојановиќ 542 45 27 72 6
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50 Ивана Тодоровска 513 22 50 72 6
51 Онур Сејфединов 582 35 30 65
52 Никола Антоновски 433 37 25 62
53 Никола Величковски 491 46 15 61
54 Викторија Кочева 575 27 25 52
55 Надица Живковска 570 40 10 50
56 Милица Јакимовиќ 544 25 20 45
57 Тина Јадровска 510 43 43
58 Даниела Јаневска 566 43 43
59 Драгана Трајковска 483 42 42
60 Аида Абдули 521 38 38
61 Алма Аќифи 520 36 36
62 Билјана Андоноска 497 25 10 35
63 Надица Блажевска 573 35 35
64 Иван Тодоровски 580 35 35
65 Весна Алексовска 487 24 10 34
66 Тијана Хаџи Василева 507 33 33
67 Андреа Ѓорѓевиќ 377 30 30
68 Марија Пешевска 434 30 30
69 Рената Рачиќевиќ 550 25 25
70 Милена Коцева 388 21 21
71 Горјан Димитровски 517 20 20
72 Марио Стефановски 564 20 20
73 Александра Арсовска 496 15 15
74 Марта Бошевска 426 15 15
75 Ивона Јорданова 571 15 15
76 Александар Савиќ 476 15 15
77 Емилија Смилеска 515 15 15
78 Амра Шоповиќ 536 13 13
79 Мартин Благоевиќ 526 10 10
80 Лилјана Јошевска 533 10 10
81 Елена Настева 430 10 10
82 Стефанија Стојмирова 588 10 10
83 Димитар Динев 518 5 5
84 Стефанија Ристовска 532 5 5
85 Стефан Симоновски 554 5 5
86 Филип Трајковски 537 5 5
87 Катерина Ѓорѓиева 597 4 4
88 Љурета Садиќи 543 3 3
89 Фатиме Чилафи 523 3 3
90 Ивана Арсовска 522 0 0
91 Александра Младенова 499 0 0
92 Стефанија Ристовска 555 0 0
93 Обрад Станоевиќ 477 0 0
94 Александра Узунова 478 0 0

Колоквиумите ги положија студентите заклучно со реден број 50. Оние кои 
не се задоволни со предлог оцанката да се јават на 20.I-2016 (среда) во 12 
часот на ПМФ. Во тој термин ќе биде и пишувањето на оценките.
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